Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 15 июля 2022 года                                             № 86
Об оформлении права муниципальной собственности
на бесхозяйный объект
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 13.06.2018 № 51-246, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет бесхозяйный объект – артезианскую скважину, глубиной 57  метров, год постройки – 1959, расположенную по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, с. Супруты, вблизи водонапорной башни с кадастровым номером 71:22:010203:739.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Постановление вступает в законную силу  со дня официального  обнародования.

	       Глава администрации

       муниципального образования

       Щекинского  района                                                             А.В. Чеченкин